
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số nhà 169 đường Hồng Hà, Xã Hồng Hà, Huyện Đan Phượng, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

28/01/20223. Ngày thành lập: 

CÔNG TY CỔ PHẦN ALL LAND 

0109901605

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(Loại trừ hoạt động bán đấu giá tài sản)
- Đại lý bán hàng hóa
- Môi giới mua bán hàng hóa

4610

2. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông 4652

3. Bán buôn nhiên liệu rắn, lỏng, khí và các sản phẩm liên quan 4661

4. Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng 4663

5. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại
Chi tiết: Tổ chức, xúc tiến, quản lý các sự kiện, như kinh 
doanh hoặc triển lãm, giới thiệu, hội nghị, có hoặc không có 
quản lý và cung cấp nhân viên đảm nhận những vấn đề tổ 
chức. (trừ các hoạt động trong lĩnh vực có sử dụng chất nổ, 
chất cháy, hóa chất…làm đạo cụ, dụng cụ thực hiện các 
chương trình văn nghệ, phim, ảnh…).

8230

6. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh (

8299

7. Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, 
chủ sử dụng hoặc đi thuê
Chi tiết: Kinh doanh bất động sản 

6810

8. Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng 
đất
 - Dịch vụ tư vấn bất động sản
 - Dịch vụ môi giới bất động sản

6820(Chính)

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN ALL LAND 
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: ALL LAND JOINT STOCK COMPANY
Tên công ty viết tắt: ALL LAND ., JSC

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0904558319
Email:

Fax:
Website:

1/6Thời gian đăng từ ngày 28/01/2022 đến ngày 27/02/2022



9. Hoạt động tư vấn quản lý
(Không bao gồm hoạt động tư vấn pháp luật, kế toán, tài chính, 
thuế, kiểm toán, chứng khoán)

7020

10. Hoạt động kiến trúc và tư vấn kỹ thuật có liên quan
Chi tiết: 
- Thiết kế, giám sát hệ thống thông tin liên lạc, viễn thông 
trong công trình;
- Thiết kế, giám sát công tác hoàn thiện công trình xây dựng 
như trát, ốp lát, sơn, lắp đặt cửa, nội thất và các công việc 
tương tự khác không ảnh hưởng đến kết cấu chịu lực của công 
trình;
- Các hoạt động xây dựng đối với công trình cấp IV; công viên 
cây xanh; đường cáp truyền dẫn tín hiệu viễn thông.
- Khảo sát địa hình; Khảo sát địa chất công trình
- Thiết kế quy hoạch xây dựng 
- Thiết kế kết cấu công trình;
- Thiết kế cơ - điện công trình (không bao gồm công trình 
đường dây và trạm biến áp);
- Thiết kế cấp - thoát nước công trình;
- Thiết kế xây dựng công trình khai thác mỏ;
- Thiết kế xây dựng công trình giao thông (gồm: đường bộ; cầu 
- hầm; đường sắt; đường thủy nội địa, hàng hải);
- Thiết kế xây dựng công trình cấp nước - thoát nước; xử lý 
chất thải rắn;
- Thiết kế xây dựng công trình thủy lợi, đê điều;
- Giám sát thi công xây dựng: Giám sát công tác xây dựng 
công trình; Giám sát công tác lắp đặt thiết bị vào công trình
- Định giá xây dựng
- Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình
- Kiểm định xây dựng
- Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây dựng
- Quản lý chi phí đầu tư xây dựng
- Dịch vụ tư vấn đấu thầu
- Tư vấn thiết kế, tư vấn thẩm định, tư vấn giám sát, tư vấn 
kiểm tra, kiểm định kỹ thuật về phòng cháy và chữa cháy

7110

11. Quảng cáo
(không bao gồm quảng cáo thuốc lá)

7310

12. Hoạt động thiết kế chuyên dụng 7410

13. In ấn 1811

14. Dịch vụ liên quan đến in 1812

15. Vận tải hành khách đường bộ khác 4932

16. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ 4933

17. Vận tải hành khách đường thuỷ nội địa 5021

18. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa 5210

19. Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không 
kèm người điều khiển

7730

2/6Thời gian đăng từ ngày 28/01/2022 đến ngày 27/02/2022



3.000.000.000 VNĐ

7. Số cổ phần được quyền chào bán: 3.000.000

20. Đại lý du lịch
Chi tiết: 
- Kinh doanh dịch vụ lữ hành nội địa
- Kinh doanh dịch vụ lữ hành quốc tế

7911

21. Điều hành tua du lịch 7912

22. Dịch vụ đặt chỗ và các dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá 
và tổ chức tua du lịch

7990

23. Xây dựng nhà để ở 4101

24. Xây dựng nhà không để ở 4102

25. Xây dựng công trình điện 4221

26. Xây dựng công trình cấp, thoát nước 4222

27. Xây dựng công trình viễn thông, thông tin liên lạc 4223

28. Xây dựng công trình công ích khác 4229

29. Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác 4299

30. Phá dỡ
(không gồm dịch vụ nổ mìn, hoạt động tàn phá bom,mìn)

4311

31. Chuẩn bị mặt bằng
(không gồm dịch vụ nổ mìn, hoạt động tàn phá bom,mìn)

4312

Mệnh giá cổ phần: 

8. Cổ đông sáng lập:

6. Vốn điều lệ: 

3/6Thời gian đăng từ ngày 28/01/2022 đến ngày 27/02/2022



STT Tên cổ đông Địa chỉ liên lạc 
đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần 
(VNĐ)

Tỷ lệ 
(%)

Số giấy 
CMND 
(hoặc số 
chứng thực 

cá nhân 
khác); Mã 
số doanh 
nghiệp; Số 
quyết định 
thành lập

Ghi 
chú

1 NGUYỄN 
VĂN DUY

Khu 17, Thị Trấn 
Thịnh Long, 
Huyện Hải Hậu, 
Tỉnh Nam Định, 
Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

255.000 2.550.000.000 85,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 255.000 2.550.000.000 85,000

0360890257
98

2 LÊ HẢI ĐĂNG 
           

Xóm Tân Hùng, 
Xã Hải Hòa, 
Huyện Hải Hậu, 
Tỉnh Nam Định, 
Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

15.000 150.000.000 5,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 15.000 150.000.000 5,000

0360990058
67

4/6Thời gian đăng từ ngày 28/01/2022 đến ngày 27/02/2022



3 KIM VĂN 
CHỨC            

Khu 13, Thị Trấn 
Thịnh Long, 
Huyện Hải Hậu, 
Tỉnh Nam Định, 
Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

15.000 150.000.000 5,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 15.000 150.000.000 5,000

0360990058
70

4 PHẠM VĂN 
ÁI            

Xóm Tân Hùng, 
Xã Hải Hòa, 
Huyện Hải Hậu, 
Tỉnh Nam Định, 
Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

15.000 150.000.000 5,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 15.000 150.000.000 5,000

0360990058
69

10. Người đại diện theo pháp luật:

9. Cổ đông là nhà đầu tư nước ngoài:
STT Tên cổ đông Chỗ ở hiện tại 

đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần
(VNĐ; giá trị 
tương đương 
bằng tiền nước 
ngoài , nếu có)

Tỷ lệ 
(%)

Số hộ chiếu 
đối với cá 
nhân; Mã 
số doanh 
nghiệp đối 
với doanh 
nghiệp; Số 
Quyết định 
thành lập 
đối với tổ 
chức

Ghi 
chú

5/6Thời gian đăng từ ngày 28/01/2022 đến ngày 27/02/2022



11. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       036089025798
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: Khu 17, Thị Trấn Thịnh Long, Huyện Hải Hậu, Tỉnh Nam Định, Việt 
Nam
Địa chỉ liên lạc: Khu 17, Thị Trấn Thịnh Long, Huyện Hải Hậu, Tỉnh Nam Định, Việt 
Nam

Họ và tên:   NGUYỄN VĂN DUY            Nam

07/06/1989 Kinh Việt Nam

02/10/2021 Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Tổng giám đốcChức danh:

6/6Thời gian đăng từ ngày 28/01/2022 đến ngày 27/02/2022


